“Blerje karburanti (gazoil 10 ppm + benzinë pa plumb)”, 

me 2 lote 

LOTI I: “Blerje gazoil 10 ppm”  

LOTI II: “Blerje benzinë pa plumb” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 09134100-8  

Karburant diesel 

VLERA E FONDIT LIMIT : 130,492,942 (njëqind e tridhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e dyzet e dy) Lekë pa TVSH, ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 

20.05.2025) 1,334,830 (një milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind e tridhjetë) Euro. 

LOTI I: 130,130,957 (njëqind e tridhjetë milion e njëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë) 

Lekë pa TVSH, ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 20.05.2025) 1,331,127 (një 

milion e treqind e tridhjetë e një mijë e njëqind e njëzet e shtatë) Euro. 

LOTI II: 361,985 (treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, ose 

fondin limit në euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH, datë 20.05.2025) 3,703 (tre mijë e shtëqind e tre) 

Euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78,